
閉 店 の お 知 ら せ    

 

お客様各位 

 

平素より当店をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、誠に残念ではございますが、諸般の事情により 

令和８年３月２７日（金）午後３時 

をもちまして、閉店させていただくこととなりました。 

 

なお、｢名刺、挨拶状及びゴム印｣の受付は、 

３月１３日（金）午後５時まで 

｢ゆうパック｣の受付は、 

３月２６日（木）午後５時まで 

とさせていただきます。 

 

 

これまで長年にわたり賜りました皆様のご支援と 

ご愛顧に、心より感謝申し上げます。 

 

法務弘済会 代表取締役社長 


